（第 23 回静岡県会員の会例会）議事録

記録日：２０１２年７月１８日

       記録者：中部支部 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２００１２年７月１８日（水）     18:30〜19:30

開催場所 静岡市産学交流センター会議室１

出席者
富田理事長 三ツ井支部長 水口支部長 山下利之さん

海野勝人さん 中村徳久さん 村山卓也さん

議事 １、 開会の言葉

２、 理事長挨拶

３、 会員報告

４、 イベント報告

５、 古民家鑑定士講習＆試験について

６、 住育について

７、 報告事項

８、 次回例会スケジュールについて

９、 閉会のことば

決定事項 ２、理事長挨拶

イベントが目白押しのため皆さんの協力をお願いします。

４、イベント報告

食育と住育セミナー

  9 月 16 日（日）静岡県総合福祉会館シズウェルで開催決定

５、古民家鑑定士講習＆試験について

  古民家鑑定士講習年内のスケジュール案内、８月２６日（日）

  パルシェで古民家鑑定士講習開催決定

６、住育について

  住育セミナー年内スケジュール案内、８月２５日（土）ｸﾞﾗﾝｼｯﾌﾟ

  にて開催決定

７、報告事項

  移住・定住くるま座 8 月 7 日掛川市で開催４名の参加者決定

８、次回定例スケジュール 下記参照

次月開催日時 ２０１２年 ８月２３日（木）     18:30〜20:00

次月開催場所 一般社団法人静岡県伝統資財再生機構 会議日

次月議事内容